_ FILENAME \p
\\Verstka1\верстка1\ПОГОРЕЛОВА\Постановление №12-Ф.docx_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№12-Ф от 27.12.2019 г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА №15–Ф
ОТ 18 ОКТЯБРЯ 2016 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ КРАТНОСТИ БАЗОВОГО ОКЛАДА (СТАВКИ)
РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 24 декабря 2019 года №461 «Об оплате труда работников организаций подведомственных Министерству образования и науки Республики Северная Осетия-Алания», постановления Главы Администрации местного самоуправления Моздокского районаот 27.12.2019 г. №10-Ф «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Моздокского района», и вцелях приведения в соответствии с действующим законодательством, постановляю:
1. В Положение об установлении кратности базового оклада (ставки) руководителей муниципальных дошкольных образовательных учреждений Моздокского района, утвержденного постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 18 октября 2016 года №15-Ф, внести следующие изменения:
1.1. Приложение №3 к Положению об установлении кратности базового оклада (ставки) руководителей муниципальных дошкольных образовательных учреждений Моздокского района, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района (Савченко А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации местного самоуправления Моздокского района Гаспарьянц Н.Н.

Глава Администрации
О. Яровой

С полным списком приложений к постановлению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района №12-Ф от 27.12.2019 г вы можете ознакомиться на официальном сайте АМС Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admmozdok.ru в разделе «Документы» - «Постановления».